

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Balsas  
Prefeitura Municipal de Balsas  
Registro de Preços Eletrônico - 60/2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - PÁ CARREGADEIRA 180HP CAPACIDADE CAÇAMBA 3M3 OU EQUIVALENTE - N/C - Valor Referência: 533,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FILEO EMPREENDIMENTOS LTDA	N/C	2.468 Hora	373,66	922.192,88	Homologado em 25/03/2024 08:43:34 Por: CAMILA FERREIRA COSTA

### 0002 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA 100 HP (74 KW) - N/C - Valor Referência: 577,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FILEO EMPREENDIMENTOS LTDA	N/C	1.002 Hora	404,43	405.238,86	Homologado em 25/03/2024 08:43:34 Por: CAMILA FERREIRA COSTA

### 0003 - RETROESCAVADEIRA SOBRE PNEUS CAP CAÇAMBA FRONTAL 0,76M3 - N/C - Valor Referência: 355,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FILEO EMPREENDIMENTOS LTDA	N/C	956 Hora	249,16	238.196,96	Homologado em 25/03/2024 08:43:34 Por: CAMILA FERREIRA COSTA

### 0004 - MOTONIVELADORA - 125HP - N/C - Valor Referência: 651,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FILEO EMPREENDIMENTOS LTDA	N/C	2.860 Hora	456,27	1.304.932,20	Homologado em 25/03/2024 08:43:34 Por: CAMILA FERREIRA COSTA

### 0005 - CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO CABINE SIMPLES, PESO BRUTO TOTAL 23.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 15.935 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,80 M, POTÊNCIA 230 CV INCLUSIVE CAÇAMBA METÁLICA - CHP DIURNO. AF\_06/2014 - N/C - Valor Referência: 324,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FILEO EMPREENDIMENTOS LTDA	N/C	6.888 Custo Hora Produtiva	227,36	1.566.055,68	Homologado em 25/03/2024 08:43:34 Por: CAMILA FERREIRA COSTA

### 0006 - CAMINHÃO TOCO, PBT 16.000 KG, CARGA ÚTIL MÁX. 10.685 KG, DIST. ENTRE EIXOS 4,8 M, POTÊNCIA 189 CV, INCLUSIVE CARROCERIA FIXA ABERTA DE MADEIRA P/ TRANSPORTE GERAL DE CARGA SECA, DIMEN. APROX. 2,5 X 7,00 X 0,50 M - CHP DIURNO. AF\_06/2014 - N/C - Valor Referência: 262,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FILEO EMPREENDIMENTOS LTDA	N/C	2.500 Custo Hora Produtiva	182,00	455.000,00	Homologado em 25/03/2024 08:43:34 Por: CAMILA FERREIRA COSTA

### 0007 - CAVALO MECÂNICO C/PRANC. 2 EIXOS (CHP) - N/C - Valor Referência: 490,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FILEO EMPREENDIMENTOS LTDA	N/C	530 Hora	343,10	181.843,00	Homologado em 25/03/2024 08:43:34 Por: CAMILA FERREIRA COSTA



---

CAMILA FERREIRA COSTA

Autoridade Competente

